[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «06» октября 2014года                                                                              № 760
                 г.Лянтор

	     О создании комиссии

	    В соответствии с постановлением Правительства Ханты - Мансийского автономного округа - Югры от 30.07.2014 № 282-п «Об оказании адресной помощи проживающим на территории Ханты - Мансийского автономного округа – Югры в жилых помещениях граждан Российской Федерации  гражданам Украины, признанным беженцами и получившим временное убежище на территории Российской Федерации, в 2014 году»:
	   1.Создать  Комиссию по выдаче акта, подтверждающего проживание на территории Ханты – Мансийского автономного округа – Югры  граждан Украины, имеющих статус беженца или получивших временное убежище в Российской Федерации в 2014 году (далее – Комиссия), в составе, согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Управлению по организации деятельности (Бахарева Н.Н.) обеспечить работу Комиссии в соответствии с Порядком работы комиссии по выдаче акта, подтверждающего проживание на территории  городского поселения Лянтор граждан Украины, имеющих статус беженца или получивших  временное убежище в Российской Федерации  2014 году, утверждённым постановлением Правительства Ханты - Мансийского автономного округа - Югры от 30.07.2014 № 282-п «Об оказании адресной помощи проживающим на территории Ханты - Мансийского автономного округа – Югры в жилых помещениях граждан Российской Федерации  гражданам Украины, признанным беженцами и получившим временное убежище на территории Российской Федерации, в 2014 году»
	  3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
	  4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на помощника Главы города Панфилову Е.А.

Глава города							                                С.А. Махиня

	Приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор
от «06» октября 2014 № 760

Состав
  комиссии по выдаче акта, подтверждающего проживание на территории городского поселения Лянтор граждан Украины, имеющих статус беженца или получивших временное убежище в Российской Федерации в 2014 году

	Председатель комиссии:
	Панфилова
Елена Александровна

	помощник Главы города Лянтор

	Члены комиссии:
	Габдуллин
Артур Раильевич
	главный специалист юридического отдела Администрации городского поселения Лянтор

	Магадиева
Гульгуль Ережеповна
	начальник  отделения в г. Лянторе – заместитель начальника отдела Управления Федеральной миграционной службы России по Ханты - Мансийскому автономному округу - Югре в Сургутском районе.

image1.emf

oleObject1.bin